
CS NÁVOD K INSTALACI A POUŽITÍ

Varná deska



Vážená zákaznice, vážený zákazníku,

Zakoupili jste si varnou desku BBRRAANNDDTT, za což Vám děkujeme.

Při výrobě spotřebiče jsme uplatnili naši lásku k oboru a naše know-how, aby co
nejlépe vyhovoval Vašim potřebám. 

Tento inovovaný a výkonný spotřebič jsme vyvinuli tak, aby jeho použití bylo vždy
snadné. Ve škále výrobků značky BBRRAANNDDTT nabízíme široký výběr trub, mikrovlnných
trub, odsavačů, sporáků, myček nádobí, praček, sušiček, chladniček a mrazniček,
které můžete sladit s Vaší novou varnou deskou BBRRAANNDDTT.

Snažíme se neustále co nejlépe uspokojovat požadavky, které kladete na naše
výrobky, a proto pracovníci našeho oddělení péče o zákazníky kdykoliv rádi
odpovědí na Vaše dotazy nebo náměty (kontakty na konci této brožury). 

Můžete se také připojit na naše internetové stránky wwwwww..bbrraannddtt..ccoomm, kde naleznete
veškeré naše výrobky i užitečné a doplňující informace.

BBRRAANNDDTT

Ve snaze neustále zlepšovat naše výrobky si vyhrazujeme právo provádět změny
jejich technických, funkčních nebo vzhledových vlastností v souvislosti s technickým
vývojem. 

Důležité
PPřřeedd iinnssttaallaaccíí aa ppoouužžiittíímm ssppoottřřeebbiiččee ssii ppoozzoorrnněě ppřřeeččttěěttee tteennttoo nnáávvoodd kk iinnssttaallaaccii aa

ppoouužžiittíí,, aabbyyssttee ssee rryycchhllee sseezznnáámmiillii ss jjeehhoo ffuunnkkcceemmii.. 

2



OBSAH

• Consignes de sécurité  04
• Bezpečnostní pokyny _________________________________________________ 04
• Chovejte se šetrně k životnímu prostředí _________________________________ 04
• Popis spotřebiče _____________________________________________________ 05

1 / INSTALACE SPOTŘEBIČE
• Výběr umístění _______________________________________________________ 06
• Zabudování __________________________________________________________ 06
• Připojení ____________________________________________________________ 07

2 / POUŽITÍ SPOTŘEBIČE
• Popis horní desky_____________________________________________________ 08
• Nádobí vhodné pro indukci _____________________________________________ 09
• Kterou varnou zónu použít podle typu nádobí? ____________________________ 09
• Popis povelů _________________________________________________________ 10
• Zapnutí _____________________________________________________________ 10
• Vypnutí _____________________________________________________________ 10
• Nastavení výkonu _____________________________________________________ 10
• Nastavení minutky ____________________________________________________ 10
• Použití „dětské pojistky“ _______________________________________________ 11
• Pojistky v provozu ____________________________________________________ 12

3 / BĚŽNÁ ÚDRŽBA SPOTŘEBIČE
• Ochrana spotřebiče ___________________________________________________ 13
• Údržba spotřebiče ____________________________________________________ 13

4 / SPECIÁLNÍ HLÁŠENÍ, ZÁVADY
• Při uvedení do provozu ________________________________________________ 14
• Při zapnutí___________________________________________________________ 14
• V průběhu použití_____________________________________________________ 14

5 / TABULKA VAŘENÍ
• Tabulka vaření podle pokrmů ___________________________________________ 15

3

CS



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


